
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 
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Сабота, 11 август 2001 
Скопје 

Број 62 Год. LVII 

Аконтацијата за 2001 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 120 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

Врз основа на член 14, став 5 од Законот за употреба на грбот, зна-
мето и химната на Република Македонија ("Службен весник на Репуб-
лика Македонија" бр. 32/97), Владата на Република Македонија, донесе 

О Д Л У К А 

З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ДЕН НА ЖАЛОСТ 

1. Владата на Република Македонија, 11 август 2001 година го прог-
ласува за Ден на жалост на Република Македонија. 

2. Денот на жалост е утврден заради оддавање почит на загинатите 
припадници за безбедност на Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се об-
јави во "Службен весник на Република Македонија". 

Бр. 23-17/13 
10 август 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 
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Огласен дел 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 5162/2000 од 28.08.2000, на регистарска влош-
ка 02033085?-6-06-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ТП Авто такси АЦЕ Сандре Сто-
јан Ѓорѓиевски ТП ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 23/3, 
Скопје. 

Основач: Сандре Стојан Ѓорѓијевски ТП ул. "Сава 
Ковачевиќ" бр. 23/3, Скопје. 

Дејност: 60.22 такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица одговара лично со це-
лиот свој имот. 

Овластен потписник: Сандре Ѓорѓиевски, управи-
тел со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5162/2000. (12700) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1289/2001 од 20.04.2001, на регистарска влошка 
02040539?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ДХАНВАНТАРИ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, ул. "Васил Ѓоргов" бр. 30/2-24. 

Содружник на Друштвото: Спасе Соколоски од 
Скопје, ул. "Васил Ѓоргов" бр. 30/2-24. 

Дејности: 01.41/2, 14.21, 17.52, 20.10, 21.10/1, 21.10/2, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
24.16, 24.17, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.11, 26.12, 
26.13, 26.15, 26.61, 26.62, 26.55, 26.70, 27.21, 27.22, 27.52, 
27.53, 27.54, 28.11, 28.40, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 36.50, 36.63, 45.11, 
45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
5030/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
70.10, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, 74.12, 74.13, 74.14, 74.30, 74.40, 74.81, 
74.84, 92.33, 92.34, 93.05, 63.40, откуп на земјоделски и 
шумски плодови и лековити билки. 

Во надворешнототрговско работење следните деј-
ности се: надворешна трговија со прехранбени про-
дукти, надворешна трговија со непрехранбени продук-
ти, застапување на странски фирми и посредување, 
комисиона и консигнациска продажба, реекспорт, 
шпедиција, малограничен промет со соседните земји: 
Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител со неограничени овластувања е Спасе 
Соколоски од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1289/2001. (12701) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1930/2001 од 15.05.2001, на регистарска влош-

ка 02041180?-8-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги БЛУ Б Е Б Е ДООЕЛ ек-
спорт-импорт с. Равен Вруток. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 17.21, 
17.22, 17.23, 17.24, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.53, 17.54/2, 
17.51, 17.71, 17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 65.12/3. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ги 
врши следните дејности: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет со соседни-
те земји, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот про-
мет со трети лица е Ирена Митковска-управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1930/2001. (12702) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1750/2001 од 17.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041000?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги СИМ-ТрЕЈД Лидија ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Нов Дојран-Стар Дојран, ул. "Маршал 
Тито" бр. 3/1. 

Основач: Лидија Јовановска од Нов Дојран, ул. 
"Маршал Тито" бр. 3/1. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 
17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 
17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.74, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 71.10, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југослави-
ја, услуги на меѓународниот транспорт на стоки и пат-
ници, услуги на меѓународната шпедиција, посредува-
ње и застапување на стоки и услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Посредување и застапување во прометот на стоки 
и услуги. 

Лидија Јовановска, управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1750/2001. (12703) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1853/2001 од 8.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041103?-6-06-000, го запиша во трговскиот регис-
тар запишувањето на ТП на Превоз на патници СА-
РЕ-СМ ТП Сарафиле Стојче Златески с. Брвеница-
Брвеница. 

Основач: Сарафиле Стојче Златески с. Брвеница-
Брвеница. 

Назив на фирма: Превоз на патници САРЕ-СМ ТП 
Сарафиле Стојче Златески с. Брвеница-Брвеница. 

Седиштето е во с. Брвеница-Брвеница. 
Предмет на работење е: 60.21, 60.22 и 60.23. 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Сарафиле Стојче Златески-упра-

вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1853/2001. (12704) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1790/2001 од 27.04.2001, на регистарска влош-
ка 02041040?-3-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство, про-
ектирање, градежништво, трговија и услуги ТЕРМО-
ЕНЕРЃИ ДОО експорт-импорт с. Слатина-Теарце. 

Основни дејности: 26.40 27.42, 27.51, 27.52, 28.21, 
28.22, 29.12, 29.13, 29.71, 31.62, 32.10, 15.98/2, 18.22, 
19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 25.12, 
25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 27.53, 
28.12, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 74.20/2, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 74.20/1, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 
52.62, 52.71, 52.72/1, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 72.10, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40, 74.83, 74.84, 74.20/5, 90.05. 

Надворешно работење: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедици-
ја, консигнација, угостителски услуги, изведување на 
инвестициони работи во странство, малограничен 
промет со соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени одговара со сите свои средства. 

За управител на друштвото се определува лицето 
Сељејдин Бехадини од с. Слатина-Теарце како лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надво-
решнотрговскиот промет без ограничување. 

Основач: Сељејдин Бехадини од с. Слатина-Теарце 
и Бедри Бехадини од с. Слатина-Теарце. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1790/2001. (12705) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1203/2001 од 16.03.2001, на регистарска влош-
ка 02040453?-6-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Промет на мало со стоки на тезги и 
пазари-Бутик ГОЛАК-2001 ТП Илинка Костадин Ѓор-
ѓеска Тетово, ул. "М. Тито-зелен пазар" бб. 

Основач: Илинка Костадин Ѓорѓеска од Тетово, 
ул. "131" бр. 1. 

Назив на фирма: Промет на мало со стоки на тезги 
и пазари-Бутик ГОЛАК-2001 ТП Илинка Костадин 

11 август 2001 

Ѓорѓеска Тетово, ул. "М. Тито-зелен пазар" бб. 
Седиштето е во Тетово, ул. "М. Тито-зелен пазар" бб. 

Предмет на работење е: 52.41, 52.42, 52.62, 52.63. 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: илинка Костадин Ѓорѓеска-упра-

вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1203/2001. (12706) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1883/2001 од 15.05.2001, на регистарска влошка 
02041133?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија, транспорт и ус-
луги НЕКИ-КОМ 2000, Нермин ДООЕЛ извоз-увоз, с. 
Петровец ул. "Џемал Биједиќ" бр. 4, Петровец. 

Скратена форма на друштвото: НЕКИ-КОМ 2000, 
Нермин ДООЕЛ извоз-увоз. 

Дејности: 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.51, 55.52, 
60.24, 63.11, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 92.34, 
93.05. 

Дејност во надворешнотрговскиот промет (рабо-
тење): надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународен транспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Нермин Дечковиќ - управи-
тел, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1883/2001. (12707) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1978/2001 од 15.05.2001, на регистарска влошка 
02041224?-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за производство, 
трговија и услуги ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП ДОО 
експорт-импорт Скопје, ул. "Орце Николов" бр. 20-I/9. 

Фирма: Друштво за производство, трговија и услу-
ги ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП ДОО експорт-импорт 
Скопје. 

Седиште: Скопје, ул. "Орце Николов" бр. 20-I/9. 
Основачи: Љупчо Настев од Скопје, ул. "Коле Не-

делковски" бр. 20 и Виктор Чоневски од Скопје, ул. 
"Орце Николов" бр. 20-1/9. 

Друштвото е основано со Договор од 4.05.2001 год. 
Дејности: 19.20, 19.30, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 

50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 63.30, 63.40, 
74.84. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени и непрехранбени про-
изводи, посредување, застапување, реекспорт, услуги 
во меѓународен транспорт на стоки и патници, шпеди-
ција, консигнација и малограничен промет со Албани-
ја, Грција, Бугарија и СР Југославија. 
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Во правниот промет со трети лица, Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
преземени во правниот промет со трети лица Друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Управител на Друштвото е Марина Златевска од 
Скопје бул. "Јане Сандански" бр. 81-I/11 со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1978/2001. (12708) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1950/2001 од 16.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041197?-8-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за услуги, 
производство и трговија ДАСПРОМ Дарко ДООЕЛ 
увоз-извоз-Скопје, ул. "Ангел Димовски" бр. 8/4-18. 

Основано е Друштвото за услуги, производство и 
трговија ДАСПРОМ Дарко ДООЕЛ увоз-извоз -
Скопје. 

Седиште на друштвото е во Скопје, ул. "Ангел Ди-
мовски" бр. 8/4-18. 

Единствен содружник на Друштвото е Аспровски 
Дарко од Скопје. 

Во внатрешнотрговскиот промет Друштвото ќе ги 
обавува следните дејности: 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 21.12, 21.21, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 5144, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.23, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 63.30, 
63.40. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ќе 
обавува: надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
преземени во правниот промет со трети лица Друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Со Друштвото управува управител без ограничу-
вање во внатрешно и надворешнотрговскиот промет е 
Аспровски Дарко од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1950/2001. (12709) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1925/2001 од 16.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041175?-3-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за промет и 
услуги ГРУПАЦИЈА Стојановски ДОО Скопје, ул. 
"Васил Ѓоргов" 32/76. 

Основачи: Стојановски Валентин и Стојановски 
Дејан од Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.16, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.83, 74.84. 

Друштвото ќе обавува и дејности од надворешниот 
трговски промет: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, застапување на странски фирми, кон-
сигнација, комисиона продажба, лизинг, реекспорт, 
меѓународен превоз на патници и стоки во друмскиот 
сообраќај, услуги на внатрешна и меѓународна шпеди-
ција, малограничен промет со сите соседните држави: 
СР Југославија, Албанија, Бугарија и Грција. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
преземени во правниот промет со трети лица Друш-
твото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување е: Стојановски Ва-
лентин управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1925/2001. (12710) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1885/2001 од 17.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041135?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство, трго-
вија, транспорт и услуги ЗАЦ КОМПАНИ ДОО увоз-
извоз Скопје, бул. "АСНОМ" бр. 36-2/9. 

Друштвото е основано со Договор за основање од 
24.04.2001 година, а содружници се -Злате Зацески од 
Скопје бул. "Видое Смилески Бато" 65-/8 и Лиле За-
цеска од Скопје, ул. "Натанајо Кучевишки" бр. 23б. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.51, 15.61, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.89, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.21, 
21.24, 28.12, 28.51, 28.62, 28.63, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.74, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 74.84, 93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување и посредување, 
консигнација, комисиона продажба, реекспорт, услуги 
на меѓународен транспорт на стоки и патници, услуги 
што се во врска со меѓународниот транспорт (меѓуна-
родна шпедиција, складирање, агенциски услуги во 
транспортот и сл.), малограничен промет со: СР Југос-
лавија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
настанати во правниот промет со трети лица Друш-
твото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното работење е Лиле Зацеска, управител со 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1885/2001. (12711) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 468/2001 од 26.04.2001, на регистарска влош-
ка 02039718?-6-09-000, го запиша во трговскиот регис-
тар уписот на ТП Електро сервис ЈУ-ТОН Маркоски 
Стефан Петре с. Долна Бањица, општина Долна Ба-
њица. 
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ТП е основано со Пријава и Изјава од 10.01.2001 
година. Основач на ТП е Маркоски Стефан Петре од 
с. Долна Бањица, општина Долна Бањица. 

Дејност: 52.72 поправка на електрични апарати; 
52.72/1 поправка на електрични апарати за домаќин-
ство; 52.72/2 поправка на радио и ТВ апарати, теле-
фонски уреди и апарати; 52.45 трговија на мало со апа-
рати за домаќинства, радио и телевизиски уреди. 

Во правниот промет со трети лица ТП истапува во 
свое име и за своја сметка на фирмата, а за обврските 
сторени во правниот промет ТП одговара со целиот 
свој имот. 

Во внатрешниот промет се именува Маркоски 
Стефан Петре, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
468/2001. (12712) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 6404/2001 од 27.04.2001, на регистарска влош-
ка 02036506?-6-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар запишувањето на ТП Слаткар НАНАНАС ТП 
Мурати Исмаиљ Суљејман с. Нераште, Теарце. 

Трговец поединец ја врши следната дејност: 52.11, 
52.24, 15.81/2. 

Во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Основач на ТП е лицето: Мурати Суљејман. Лице 
овластено за застапување е: Мурати Суљејман-упра-
вител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
6404/2001. (12713) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1862/2001 од 17.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041112?-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД на Друштвото за производство, ус-
луги и трговија на големо и мало МП ЕВРО СТИЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Партизански одреди" бр. 78- 
6/6, Скопје. 

Дејности се: 20.40, 20.51, 20.52, 25.23, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.66, 28.12, 32.10, 36.62, 36.63, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 51.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 70.32, 92.33, 
50.10, 50.30, 50.30/1, 5030/2, 74.84, 74.83, 74.82, 72.60, 
65.21. 

Фирма и седиште на друштвото: Друштво за про-
изводство, услуги и трговија на големо и мало МП 
ЕВРО СТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Партизански 
одреди" бр. 78-6/6, Скопје. 

Основач е: Родна Мирческа од Скопје, ул. "П. Од-
реди" бр. 78-6/6, Скопје. 

Управител на друштвото е: Дарко Матевски од 
Скопје со неограничена одговорност исто и за надво-
решен промет ќе го застапува друштвото. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Дејноста за надворешен промет е: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, продажба на стоки од 
консигнациони складови, реекспорт, застапување на 
странски фирми, меѓународен транспорт и шпедиција 
на стоки и патници, малограничен промет со соседни-
те земји: Грција, Бугарија, Албанија и Р. Југославија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1862/2001. (12714) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 4149/2000 од 26.06.2000, на регистарска влош-
ка 02030244?-8-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар Друштвото за производство, трговија и услуги 
КАЛМИКОВ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скоп-
је, ул. "387" бр. 10. 

Основач: Јованка Јосифовска од Скопје, ул. "Даме 
Груев" бр. 5/6-123. 

Дејности: 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 
26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 26.70, 26.81, 26.82/1, 26.82/2, 29.13, 29.21, 29.56, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47/1, 51.47/2, 
51.47/3, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70/1, 51.70/2, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 70.11, 70.12, 70.2, 70.31, 70.32, 71.10, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.30, 74.40, 74.84, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, застапување и пос-
редување, меѓународен транспорт и шпедиција на сто-
ки во друмски сообраќај, консигнација, консигнацио-
ни складови и продавници. 

Друштвото има неограничени овластувања и це-
лосна одговорност. 

Јосифовска Јованка управител без ограничување 
во внатрешниот и надворешниот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4149/2000. (12715) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 2020/2001 од 17.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041266?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало ОЛИМПИК ПЛУС 
Велибор ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. "Исаија Ма-
жовски" бр. 14 Скопје. 

Трговското друштво се основа со Изјава за основа-
ње на трговско друштво во облик на ДООЕЛ од 
10.05.2001 година потпишан од основачот на друштво-
то: Велибор Царовски од Скопје. 

Дејности: 01.11, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 
01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 02.01, 
05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.61, 15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 15.98, 15.98/2, 20.10, 20.10/1, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 24.15, 24.16, 25.21, 25.22, 25.24, 
26.40, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.82/2, 28.51, 
28.52, 28.71, 28.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 37.20, 
40.30, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
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45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 64.20, 65.12/3, 67.11, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 
74.82, 74.84, 90.00, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.33, 
92.34, 92.61, 92.62, 93.02, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, меѓународна шпедиција, 
реекспорт, консигнација, малограничен промет со си-
те соседните земји. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
настанати во правниот промет со трети лица, друш-
твото одговара со сиот свој имот и средства. 

Управител на друштвото е Велибор Царовски од 
Скопје, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2020/2001. (12716) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1666/2001 од 19.04.2001, на регистарска влошка 
02040916?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги БОБИ ПРИНТ Мире ДООЕЛ увоз-извоз Кума-
ново, ул. "Драгојло Диндиќ" бр. 17а, Куманово. 

Основач: Јовановски Мире од Куманово, ул. "Дра-
гојло Диндиќ" бр. 17а. 

Дејности: 15.51, 15.81, 15.81/2, 15.82/2, 22.11, 22.12, 
22.13, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.25, 25.22, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 65.12/3, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, малограничен промет со соседните зем-
ји, меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Јовановски Боби, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1666/2001. (12717) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1996/2001 од 16.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041242?-8-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за трговија и 
услуги ВОЛЕЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
ул. "Луј Пастер" бр. 5-1/1, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 

51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.23, 67.13, 70.20, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.12, 74.14, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување во проме-
тот со стоки и услуги, реекспорт, продажба на стоки 
од консигнациони складови, меѓународен транспорт 
на стоки во друмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Александар Мијајловиќ упра-
вител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1996/2001. (12718) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 2030/2001 од 16.05.2001, на регистарска влош-
ка 02041276?-3-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство, трго-
вија и услуги ИНТЕРСАК ДОО Скопје Скопска Сло-
бодна Економска Зона, Бунарџик. 

Основање на ДОО. 
Полн назив на друштвото: Друштво за производ-

ство, трговија, услуги ИНТЕРСАК ДОО Скопје Скоп-
ска Слободна Економска Зона, Бунарџик. 

Скратен назив: ИНТЕРСАК ДОО Скопје. 
Друштвото е основано од ВУ ХУИ ТЗУ од Тајнан 

Сити, Република Кина и Фонд за меѓународна Сора-
ботка и Развој од Тајпеј Република Кина. 

Дејности на друштвото: 25.22, 25.23, 25.24, 51.18, 
51.47, 51.56, 51.57, 51.70, 52.44, 52.63, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 70.32, 74.14, 74.40, 74.84, надворешна трговија со 
суровини, полу-производи, реекспорт, погранична тр-
говија со соседните земји, превоз на стока на меѓуна-
роден друмски сообраќај, консигнација, посредување 
и застапување во надворешнотрговскиот промет. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
настанати во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со сиот свој имот и средства. 

Лицето овластено за застапување во внатрешен и 
надворешен трговски промет е ХУНГ ЧИНГ ЛИНГ -
управител со ограничени овластувања во преземање 
на активности до износ од 160.000 УСД. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2030/2001. (12719) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 427/2001 од 16.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012859, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за тран-
спорт, трговија и услуги КЕШ-КАРГО експорт-им-
порт ДООЕЛ Битола, Битола ул."Север-Југ"бр. 9/4. 

Дејност: 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 
50.30, 50.50, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.52, 51.53, 51.56, 51.55, 52.11, 52.12, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46. 
Надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, реек-
спорт, малограничен промет, меѓународен транспорт 
и шпедиција, посредување во продажба на странски 



Стр. 3996 - Бр. 62 С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 11 август 2001 

стоки и услуги, продажба од консигнациони складови 
на странски стоки. Друштвото во правниот промет со 
трети лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со целокупниот свој имот. Управител 
на друштвото е лицето Стефановски Иванчо од Бито-
ла, ул."Север-Југ" бр. 9/4, без ограничувања во рамки-
те на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
427/2001. (13460) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 154/2001 од 01.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012586, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, услуги и трговија "МВ-ДОНА" увоз-извоз Ма-
кедонски Брод - ДООЕЛ. Македонски Брод, ул."По-
речка" бр. 24. 

Дејности: 17.40/2, 17.53, 17.54/1, 18.21, 18.22, 18.24, 
36.63, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 65.12/3, 
93.05. Надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, меѓународен транспорт на патници и стоки, ме-
ѓународна шпедиција, продажба на стоки од консигна-
циони складишта за странски стоки, реекспорт, малог-
раничен промет. Донка Павлеска, управител на друш-
твото со неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. Полни овластувања, полна одго-
ворност. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
154/2001. (13461) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 387/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012819, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги ЗОМА ТРЕЈД ДООЕЛ 
увоз-извоз Битола ул."Стив Наумов" бр. 99-а, Битола. 
Основач: Зоран Павловски од Битола. 

Дејности: 50.20, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.52, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 71.33, 72.60, 74.12, 
74.14, 74.83, 74.84, 80.42, 92.71, 92.72, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 42.22, 42.24, 42.25, 42.31, 45.32, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5. Надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, реекспорт, услуги 
во меѓународниот транспорт на стоки и патници, меѓу-
народна шпедиција и посредување, комисиона про-
дажба на стоки, продажба по пат на лизинг односно 
оперативен лизинг, продажба на стоки од консигнаци-
они складови на странски стоки. Основната главница 
на друштвото е 5.100,00 дем или 158.100,00 денари во 

предмети по приложен извештај на овластен процени-
тел. Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. Николета Павловска -
управител со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
387/2001. (13462) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 521/2001 од 10.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012953, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, трговија и услуги Александар Чаулев "АЛЕКС" 
увоз-извоз Охрид ДООЕЛ Охрид, ул."Цар Само-
ил"бр. 44. Основач: Александар Чаулев од Охрид. Уп-
равител: Александар Чаулев од Охрид со неограниче-
ни овластувања. Одговорност: Полна одговорност со 
сите свои средства. Друштвото ќе ги обавува следните 
дејности: 15.41, 15.42, 24.51, 25.21, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.52, 28.72, 28.73, 28.75, 29.71, 31.20, 31.62, 45.31, 45.32, 
45.34, 45.44, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.11, 51.13, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.24, 
72.50, 72.60, 74.20/3, 63.12, 55.30, 55.30/1, 74.40, 74.84. Во 
правниот промет со трети лица друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка со полни овластува-
ња.За обврските настанати во платниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот 
полна одговорност. Трговското друштво се усогласува 
со изјава на содружникот Александар Чаулев од 
15.04.2001 година. Основната главница по биланс од 
173.000,00 денари односно 5500 дем утврдена по из-
вештај од овластен проценител трајно и неповратно 
вложени од единствениот содружник- основач Алек-
сандар Чаулев. Управител на друштвото е Алексан-
дар Чаулев од Охрид со седиште во Охрид,ул."Цар 
Самоил" бр. 44. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
521/2001. (13463) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 451/2001 од 10.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012883, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за трговија на големо и 
мало ЏАСМИН ДООЕЛ Прилеп, ул."Борка Спирко-
ски" бр. 26, Прилеп. Основач- Илиев Александар од 
Прилеп ул."Борка Спиркоски" бр. 26, вложува основ-
ни средства во висина од 6.200 дем согласно извешта-
јот за проценка на овластен судски проценител. 

Дејност: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 
51.53, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 74.84. Надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи. Трговското друштво 
во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка полни овластувања. Трговското 
друштво во правниот промет со трети лица за превзе-
мените обврски одговара со сите свои средства со кои 
располага. Трговското друштво во внатрешниот и 
надворешнотрговското работење ќе го застапува 
Илиев Александар управител без ограничувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
451/2001. (13464) 
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Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 511/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012943, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на Друштвото за градежниш-
тво, трговија и услуги КАРАДАК ИНЖЕНЕРИНГ 
Охрид ДОО Охрид, ул"Крали Марко" бр. 45. Основа-
чи: Карадакоски Ристе и Карадакоски Николче и двај-
цата од Охрид, ул."Крали Марко" бр. 45. Основачки 
влог: 5.200 дем во денарска противвредност од 166.400 
денари во предмети и права од кои по 2.600 дем секој 
основач. 

Дејност: 14.11, 14.21, 20.10/1, 20.30, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 63.30, 65.12/3, 74.20/2, 74.20/3. Надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, малограничен промет, 
посредување и застапување во прометот на стоки и ус-
луги, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, меѓународна шпедиција. Друштвото во прав-
ниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка-полни овластувања. Друштвото во прав-
ниот промет со трети лица за своите обврски одгова-
ра со целокупниот имот-полна одговорност. Ристе Ка-
радакоски, управител со неограничени овластувања 
во рамките на запишаните дејности во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
511/2001. (13465) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 428/2001 од 16.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012860, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштво за производство, услуги и 
трговија на големо и мало на Милевска Весна "ДИ-
ПЕР увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. Прилеп, ул."Стеван 
Базерко" бр. 9. 

Дејности: 52.12, 15.81, 15.98, 20.30, 20.51, 28.73, 36.11, 
36.14, 36.62, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40/2, 51.31, 51.33, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.40, 51.70, 51.11, 51.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.81, 74.84, 92.72, 93.01, 
93.02, 93.05. Основна главница на друштвото изнесува 
5.200 дем. 

Друштвото ќе обавува и: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, превоз на патници во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, превоз на стоки во меѓу-
народниот друмски сообраќај, услуги во меѓународни-
от друмски сообраќај, меѓународна шпедиција, реек-
спорт, малограничен промет. Друштвото за производ-
ство, услуги и трговија на големо и мало на Милевска 
Весна "ДИПЕР" увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп во прав-
ниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка-полни овластувања. Друштвото во прав-
ниот промет со трети лица за превземените обврски 
одговара со целиот свој имот-полна одговорност. Уп-
равител на друштвото е: Милевска Весна - управител 
без ограничувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
428/2001. (13466) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 379/2001 од 06.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012811, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за дизајн, проектирање 
и градба со трговија "СТИЛ ПРОЕКТ" Димески Дра-
ган ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп. Прилеп, ул. Кузман 
Јосифовски" бр. 208. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.21, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41/2, 14.11, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 15.98/1, 15.98/2, 
17.40/1, 15.51, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.26, 26.66, 
26.70, 28.11, 28.12, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 28.75, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.50, 36.62, 
36.65, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.24, 63.30, 63.40, 70.31, 70.32, 71.32, 74.12, 74.13, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.70, 74.84, 93.01, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.11, 26.12, 26.13/1, 26.13/2, 26.14, 26.15, 26.21, 26.22, 
26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 26.40, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65. Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води. Друштвото во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка со полни ов-
ластувања. За обврските превземени во правниот про-
мет со трети лица друштвото одговара со сиот свој 
имот со полна одговорност. Димески Драган - управи-
тел со неограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности. Димески Драган - управител со неог-
раничени овластувања во рамките на запишаните деј-
ности со овластено лице за застапување во надворе-
шен промет. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
379/2001. (13467) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 347/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012779, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, трговија и услуги БОХРИДИМА-Б Билјана 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул."Цане Кузмановски" 
бр. 193, Прилеп. Основач на друштвото е лицето Бил-
јана Ристеска единствен содружник. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 01.21, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.51, 15.81, 19.10, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.53, 51.55, 51.56, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 55.30, 60.22, 
60.23, 60.24, 74.11. Надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, малограничен промет, продажба на 
стоки од консигнациони складишта за странски стоки, 
продажба на стоки од слободни царински продавници, 
туристичко посредување, меѓународна шпедиција, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници. Друштвото 
има полни овластувања и полни одговорности. Лице 
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овластено за застапување во земјата и во надворешно-
трговскиот промет е лицето Билјана Ристеска без ог-
раничување во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
347/2001. (13468) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 517/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012949, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, угостителство и трговија ДАМА увоз-извоз 
ДООЕЛ Кичево ул."Арсо Војвода" бр. 60, Кичево. 
Единствен содружник во друштвото е лицето Сиљано-
ски Витомир од Кичево, ул."Арсо Војвода" бр. 60, Ки-
чево. Основните средства кои ги вложува содружни-
кот во друштвото изнесуваат 5.000 дем или во денар-
ска противвредност од 156.000,00 денари во предмети 
по проценка на овл. суд. проценител. 

Дејности со кои ќе работи друштвото: 01.21, 
01.22/1, 01.24, 01.25, 02.02, 20, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 
50.10, 50.20, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.98/1, 15.98/2, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 65.12/3, 92.33, 92.34, 
93.01, 93.05, 5.11, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 92.11, 92.12, 
92.31/1, 92.31/2. Надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, консигна-
ција, реекспорт, меѓународен превоз на стоки во друм-
скиот сообраќај, меѓународен транспорт на патници 
во друмскиот сообраќај, малограничен промет со со-
седните земји. Во правниот промет со трети лица 
друштвото истапува во свое име и за своја сметка, а за 
сторените обврски одговара со целиот свој имот. Лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надво-
решнотрговскиот промет е Степановски Предраг - уп-
равител без ограничување во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
517/2001. (13469) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 318/2001 од 05.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012750, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, трговија, угостителство и превоз ДУКАДИН 
увоз-извоз Охрид ДООЕЛ Охрид, ул."Крали Мар-
ко"бр. 53. Основач: Дукадиновски Љупчо. Управител: 
Дукадиновски Љупчо со неограничени овластувања. 
Одговорност: полна одговорност со целиот имот. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 01.11, 
01.11/1, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 
05.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 
15.51, 15.52, 15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 
15.83, 15.86, 15.91, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 22.11, 22.12, 22.13, 
22.14, 22.15, 24.51, 24.52, 24.63, 25.11, 25.12, 25.13, 26.30, 
26.52, 26.53, 26.61, 26.66, 27.41, 27.44, 27.45, 28.22, 31.30, 
35.42, 35.43, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 41.00, 45.11, 

45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.22, 63.23, 63.30, 63.40, 65.12/3, 67.12, 67.13, 70.11, 
70.12, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 74.40, 74.70, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 80.42, 
92.11, 92.12, 92.13, 92.33, 92.34, 92.52/2, 92.61, 92.62, 
92.63, 92.71, 92.72, 93.01, 93.02, 93.05, 95.00. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
318/2001. (13470) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 474/2001 од 27.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012906, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, услуги и трговија "ЧАРЛИ - 2001" увоз-извоз 
Прилеп ДООЕЛ, Прилеп ул."Спасе Темелкоски" бр. 
46. 

Дејности: 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/1, 17.54/2, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 74.40, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 
92.72, 93.05. Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување и посредување во прометот со сто-
ки и услуги, меѓународен транспорт на патници и сто-
ки, меѓународна шпедиција, продажба на стоки од 
консигнациони складишта за странски стоки, реек-
спорт, малограничен промет. Јелена Боризоска, упра-
вител на друштвото со неограничена одговорност во 
рамките на запишаните дејности. Полни овластувања, 
полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
474/2001. (13471) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 388/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012820, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштво за градеж-
ништво, проектирање и инженеринг МАГ-ИНЖЕНЕ-
РИНГ Тоде Јовески ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп 
ул."Страшо Пинџур" бр. 2-а, Прилеп. Основач: Тоде 
Јовески од Прилеп. Основна главница 5.000,00 дем во 
предмети по Извештај на овластен проценувач. 

Дејности: 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 70.11, 70.12, 70.24, 70.31, 70.32, 71.32, 
71.33, 72.60, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 51.13, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 51.63, 
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51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 50.30/1, 50.30/2, 55.51, 60.24, 
63.11, 63.12. Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународен транспорт и меѓународна шпедици-
ја, продажба на стоки од консигнациони складови, из-
ведување на инвестициони работи во странство и от-
стапување на инвестициони работи на странски лица 
во Република Македонија, малограничен промет и сл. 
Во правниот промет со трети лица друштвото истапу-
ва во свое име и за своја сметка. За обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото одгова-
ра со сите свои средства. Тоде Јовески - управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
388/2001. (13472) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Срег. бр. 115/2001 од 29.03.2001 година, во регистар-
ската влошка бр. 2-799, го запиша во судскиот регис-
тар основањето на задругата- Младинска задруга 
"АКСИУС" п.о. Прилеп, ул."Круме Кепески" бр. 11, 
Прилеп. Основачи: Крстески Рубинче, Крстески 
Игорче, Ристески Марјан, Атанасоска Јулијана, Гоце 
Илиоски, Алексоски Златко, Секулоски Игор, Велко-
ски Живко, Игор Атанасоски, Везироски Пеци, Нико-
лоска Мартина, Темелкоски Роберт, Китаноска Алек-
сандра, Петкоски Златко, Пресилски Рубин. 

Дејност на задругата: 1. Работа која со оглед на 
процесот на трудот не се врши како постојана и неп-
рекината работа, а трае најдолго 30 работни дена. 

2. Работа во организацијата која може да трае по-
долго од 30 дена но не повеќе од 60 денови во кален-
дарска година во посебни случаи: комисии, аквизите-
ри, инкасатори, курсеви, семинари, набљудување на 
метереолошки и хидролошки станици, помошни рабо-
ти во геодетството, геологија, археологија и сл. Изве-
дување на кул. забавни програми, продажба на среќки, 
лото, печат, хуманитарни активности, продажба на 
земјоделски производи, статистички истражувања, 
раб, во земјоделие и шумарство. 

3. Повремени и привремени работи кои се вршат 
кај работодавачот. Задругата настапува во правниот 
промет во свое име и сметка со полна одговорност и 
овластувања, а за обврските одговара со целиот имот. 
Директор на задругата: Крстески Рубинче без ограни-
чувања. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Срег. бр. 
115/2001. (13473) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 514/2001 од 09.04.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012946, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Друштвото за производство, трго-
вија, превоз, и услуги СТЕФ-ФИ увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп. Прилеп, ул."Сотка Ѓорѓиоски" бр. 34. Осно-
вач:Сталеска Валентина од Прилеп, ул."Борис Кид-
риќ" бр. 2/12. Седиште: Прилеп, ул."Сотка Ѓорѓио-
ски" бр. 34. основна главница: 5340.00 дем. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 01.42, 15.11, 
15.13, 15.33, 15.41, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.84, 
15.85, 15.93, 15.98/2, 16.00/1, 16.00/2, 17.11, 17.21, 17.40, 
18.22, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 22.22, 22.25, 
25.12, 25.22, 26.13/1, 26.40, 26.52, 27.31, 27.32, 27.33, 
27.34, 27.35, 27.42, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 
28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75, 26.70, 27.41, 33.50, 36.22, 36.21, 36.61, 45.21/1, 
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45.21/2, 45.22, 45.42, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 50.50, 65.12/3, 65.23, 
71.10, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 74.20/5, 93.02. 
Надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, пре-
воз на патници во меѓународниот друмски сообраќај, 
превоз на стоки во меѓународниот друмски сообраќај, 
услуги во меѓународниот друмски сообраќај, меѓуна-
родна шпедиција, посредување и застапување во про-
метот со стоки и услуги, реекспорт, продажба на сто-
ки од консигнациони складови на странски стоки. 
Друштвото во правниот промет со трети лица истапу-
ва во свое име и за своја сметка со полно овластувања. 
Друштвото во правниот промет со трети лица за прев-
земените обврски одговара со сиот свој имот со полна 
одговорност. Сталеска Валентина - управител без ог-
раничување во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
514/2001. (13474) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 400/2001 од 15.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012832, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ЗЛАТНА ТУЈА - Ох-
рид ДОО, Охрид, ул."Никола Карев" бр. 69. Содруж-
ници: Велјаноски Лупчо и Велјаноски Ацо - ЗЛАТНА 
ТУЈА Охрид ДОО со договор. Седиште: Охрид, 
ул."Никола Карев" бр. 69. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
52.26, 52.45, 52.46, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.57, 51.61, 01.41, 
51.64, 02.01, 52.11, 52.12, 52.22, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/4, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 63.30, 74.12, 74.40, 74.82, 92.71. Откуп на 
земјоделски и сточарски производи, шумски плодови 
и лековити билки, откуп на мед, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи,посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, превоз на 
стоки и патници во меѓународниот друмски сообра-
ќај, изведување на инвестициони работи во земјата и 
странство, угостителски и туристички услуги, малог-
раничен промет, меѓународна шпедиција, реекспорт. 
Трговското друштво во правниот промет со трети ли-
ца настапува во свое име и за своја сметка - полни ов-
ластувања, а за превземените обврски одговара со це-
лиот имот - полна одговорност. Лице овластено за 
застапување - управител е Велјаноски Лупчо од Ох-
рид. Содружниците во друштвото вложуваат средства 
во износ од 5.300 германски марки во денарска про-
тиввредност или 164.300,00 денари. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
400/2001. (13475) 
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Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 315/2001 од 05.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012747, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги Александар Нанески-
АНАМАК-Охрид ДООЕЛ,ул."Карпош Војвода" бр. 
31, Охрид. Основач: Александар Нанески од Охрид. 
Седиште: Охрид, ул."Карпош Војвода" бр. 31. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 
01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.93, 15.94, 15.95, 15.98/1, 15.98/2, 17.11, 17.12, 17.13, 
17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 
17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 17.72, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 22.22, 22.23, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.30, 26.40, 
26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.74, 28.75, 29.40, 29.71, 30.01, 30.02, 
31.50, 31.62, 33.10/1, 33.20, 33.40, 33.50, 35.12, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.21, 36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.61, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.40, 
74.70, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.71, 92.72, 93.02, 93.04, 
93.05. Надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, надворешна трговија со прехранбени производи, 
малограничен промет, застапување и посредување во 
надворешнотрговскиот промет на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународен транспорт и шпедиција, реекспорт, ту-
ристички услуги. Друштвото во правниот промет со 
трети лица настапува во свое име и за своја сметка -
полни овластувања. Друштвото во правниот промет 
со трети лица одговара со сите свои средства - полна 
одговорност. Со друштвото управува Александар На-
нески, управител со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. Основачот како ос-
новачки влог внесува 6800 дем во денарска против-
вредност според изјава од овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
315/2001. (13476) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 256/2001 од 23.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012688, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за промет и 
услуги и сообраќај со увоз-извоз ОМЕГА - Струга Си-
мон ДООЕЛ Струга, ул"Едвард Кардељ" бр. 563. 

Дејности: 74.14, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 
74.84, 92.33, 92.34, 92.72, 93.01, 93.02, 93.05, 71.10, 71.21, 
70.31, 63.40, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 

52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.47, 51.70, 
50.10, 50.30, 50.40, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 36.11, 
36.14, 20.30, 20.40, 20.51, 15.51, 15.52, 15.81/2, 05.02, 
01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25. Надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, угостителски и туристич-
ки услуги, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, услуги во меѓународниот 
транспорт,малограничен промет. Друштвото во прав-
ниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка - со полни овластувања. Друштвото во 
правниот промет со трети лица одговара со целокуп-
ниот имот- со полна одговорност. Лице овластено за 
застапување во внатрешниот и надворешниот промет 
е Симон Будиноски - управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
256/2001. (13477) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 467/2001 од 29.03.2001 година, во регистарска-
та влошка бр. 012899, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, промет и услуги на Елена Миноска ЕЛКА КО-
МЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп. Прилеп, ул."Ни-
кола Тесла" бр. 25. Основач: Елена Миноска од При-
леп ул."Никола Тесла" бр. 25. 

Дејност: 01.21, 01.23, 01.24, 01.25, 05.02, 15.51, 15.61, 
15.81, 15.98, 21.22, 21.23, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.41, 51.42, 51.43, 51.54, 
51.66, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 63.12, 65.12/3, 74.12, 85.12, 85.13. 
Посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги, продажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи,. Друштвото има полни овластувања и пол-
на одговорност. Лице овластено за застапување е Еле-
на Миноска со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
467/2001. (13478) 

Основниот суд Битола - Битола, со решението 
Трег. бр. 1557/2000 од 08.11.2000 година, во регистар-
ската влошка бр. 012262, го запиша во трговскиот ре-
гистар основањето на ДООЕЛ на Трговското друштво 
за производство и услуги - Расим Беадини КОРЗО 
Охрид ДООЕЛ Охрид, ул."Св. Климент Охридски" 
бр. 22. Содружник: Расим Беадини КОРЗО со изјава. 
Седиште: Охрид, ул."Св. Климент Охридски" бр. 22. 

Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.85, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.44, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 
74.12, 74.40. Надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, угостителски и туристички услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складови на странски стоки, 
изведување на инвестициони работи во земјата и 
странство, превоз на стоки и патници во меѓународни-
от друмски сообраќај, малограничен промет, меѓуна-
родна шпедиција, реекспорт. Трговското друштво во 
правниот промет со трети лица настапува во свое име 
и за своја сметка - полни овластувања, а за превземе-
ните обврски одговара со целиот свој имот - полна од-
говорност. Лице овластено за застапување - управител 
е Расим Беадини од Охрид. Содружникот во друштво-
то вложува средства во износ од 6.000 германски мар-
ки во денарска противвредност или 186.00,00 денари. 

Од Основниот суд Битола - Битола, Трег. бр. 
1557/2001. (13479) 
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Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 401/2001 од 15.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012833 го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на Трговец поединец за трговија со ме-
шовита стока Али Муталип Берна - Е Н К А - Охрид 
ТП ул. "Даме Груев" бр. 138. 

Содружник: Али Берна - ЕНКА - Охрид тп, со из-
јава од 05.03.2001 год. 

Седиште: Охрид, ул. "Даме Груев" бр. 138. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 52.26, 52.25, 52.50, 

52.62, 52.63, откуп на земјоделски и сточарски произ-
води, шумски плодови и лековити билки, откуп на 
мед. 

Трговец поединец во правниот промет со трети ли-
ца настапува во свое име и за своја сметка - полни ов-
ластувања. 

Трговец поединец за преземените обврски во про-
мет со трети лица одговара лично со целиот свој имот 
- полна одговорност. 

Овластено лице за застапување на ТП е лицето 
Али Берна од Охрид. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
401/2001. (13480) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 230/2001 од 22.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012662, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД Друштвото за производство, трго-
вија, угостителство и услуги БИСЕРИ Стојановски 
Јордан увоз-извоз ДООЕЛ Ресен с. Асамати, Ресен. 

Основање Друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги БИСЕРИ Стојановски Јордан 
увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, с. Асамати, Ресен. 

Дејности: 01.13/1, 01.41/3, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.48, 
51.31, 51.34, 51.36, 51.37, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 65.12/3, 
70.20, 71.33, 74.84, 93.05, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања, а за обврските одговара со сите средства со пол-
на одговорност. 

Основна главница на друштвото - 5.100,00 дем. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет - Стојановски Јордан, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
230/2001. (13481) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 472/2001 од 30.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012904, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ЈКП Јавно комунално претпријатие 
"ЗАБЕЛИ" с. Житоше ЈКП - Житоше. 

Дејности: 45.11, 45.12, 45.23, 40.20, 40.30, 40.00, 70.11, 
70.20, 70.31, 70.32, 74.84, 90.00. 

Во правниот промет со трети лица Јавното прет-
пријатие ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
"ЗАБЕЛИ" - с. Житоше ЈКП - Житоше настапува во 
свое име и за своја сметка. 

Јавното претпријатие во внатрешниот промет ќе 
го застапува Изеими Авни - директор со неограниче-
ни овластувања во рамките на регистрираните дејнос-
ти. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
472/2001. (13482) 

Бр. 62 - Стр. 4001 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 475/2001 од 2.04.2001 г., во регистарска влош-
ка бр. 012907, го запиша во трговскиот регистар осно-
вањето на Друштвото за продукција, производство, 
трговија, услуги ВИДЕО МОЗАИК увоз-извоз Бито-
ла ДООЕЛ ул. "Риечка" бр. 7-а, Битола. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.98, 15.98/2, 20.30, 20.40, 
20.51, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.11, 
22.12, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 
22.32, 22.33, 28.71, 28.72, 28.73, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/2, 65.12/3, 65.21, 65.23, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 73.10, 74.11, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.20/5, 74.40, 74.70, 74.80, 74.81, 74.83, 74.84, 
92.11, 92.12, 92.13, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.33, 92.34, 
92.52/2, 92.62, 92.72, 93.02, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, малограничен про-
мет, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Троунов Горан - управител 
без ограничување. 

Основачки влог е 5000 дем односно 160.000,00 ден. 
по изјава на овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
475/2001. (13483) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 465/2001 од 28.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012897, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за услуги, тргови-
ја на големо и мало Жежовски Томе ДАМА с. Смиле-
во - ДООЕЛ с. Смилево, Демир Хисар. 

Основач на друштвото е Жежовски Томе од с. 
Смилево со изјава за основање друштво со ограничена 
одговорност на едно лице ДООЕЛ од 14.03.2001 год. 

Друштвото ќе ги обавува следниве дејности: 45.25, 
45.41, 45.44, 45.45, 51.13, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.37, 51.39, 51.53, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 65.12/3, 70.31, 70.32, 71.33, 72.30, 72.60, 
74.12, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.84, 80.42, 
92.71, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води. 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 



Стр. 4002 - Бр. 62 

Основачот за почеток за работа на друштвото 
здружува основни средства проценети од овластен 
проценител во вкупен износ од 186.120,00 ден. или во 
противвредност од 6.000 дем. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
465/2001. (13484) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 463/2001 од 28.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 01012895, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги ФИЛМТЕКС Струга 
ДООЕЛ ул. "Нико Нестор" бр. 22, Струга. 

Основач: Шипинкароски Димче. Управител: Ши-
пинкароски Димче. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.16, 17.17, 17.21, 
17.22, 17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.53, 17.54, 17.54/1, 
17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 18.30, 19.10, 19.30, 45.21/1, 45.21/2, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.38, 50.39, 51.41, 51, 51.42/1, 51.42/2, 51.70, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 
74.12, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет, реекспорт. 

Главнината на друштвото е: 2.276.500 дем. односно 
170.571.500,00 денари во предмети о проценка од про-
ценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
463/2001. (13485) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 175/2001 од 12.02.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012607, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало, увоз-извоз "БИ-
БЕ" ДООЕЛ Кичево - ул. "4-ти Јули" бр. 182/3. 

Основач: Јованоска Дијана од Кичево, ул. "Мар-
ксова" бр. 13. 

Дејности: 15081, 15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.63, 55.40, 
55.41, 55.30/2, 60.24, 60.21, 60.22, 60.23, 63.12, 63.30, 
65.12/3, 74.11, 74.20, 80.41, 45.11, 45.21, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, за превземените 
обврски во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

За управител на друштвото се именува Дијана Јо-
ваноска од Кичево. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
175/2001. (13486) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 478/2001 од 3.04.2001 г., во регистарска влош-
ка бр. 012910, го запиша во трговскиот регистар осно-
вањето на ДООЕЛ на Трговско, услужно и производ-
но друштво ИКСА-МИЛЕНИУМ увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ ул. "Довлеџик" бр. 39а, Битола. 

Дејности: 15.51, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 51.17, 51.19, 51.21, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
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52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 71.10, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, малограничен промет, 
реекспорт, меѓународна шпедиција, посредување и 
застапување во прометот со стоки и патници, продаж-
ба на стоки од консигнациони складови на странска 
роба. 

Во правниот промет со трети лица Трговско, ус-
лужно и производно друштво ИКСА-МИЛЕНИУМ 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ Битола, ул. "Довлеџик" 
бр. 39а, настапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. Друштвото во правниот промет со трети лица 
одговара со целиот свој имот. 

Управител: Јован Чаловски од Битола, ул. "Довле-
џик" бр. 39а. Со неограничени овластувања во рамки-
те на запишаните дејности. 

Основната главница на друштвото изнесува 5.000 
дем или 155.000,00 ден. од што 4.500 дем или 139.500,00 
ден. во предмети спрема извештај на вешто лице про-
ценител и 500 дем или 15.500,00 ден. во пари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
478/2001. (13487) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 487/2001 од 3.04.2001 г., во регистарска влош-
ка бр. 012919, го запиша во трговскиот регистар осно-
вањето на ДООЕЛ на Друштвото за производство, 
промет и услуги АГРОП ДООЕЛ Елефтериос Лаза-
ридис, увоз-извоз, Битола, ул. "29-ти Ноември" бр. 6, 
Битола. 

Дејности: 01.11/3, 01.11/4, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 15.51, 15.52, 15.71, 15.72, 51.11, 51.17, 51.21, 
51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.38, 51.39, 51.56, 51.66, 
51.70, 52.12, 52.23, 52.27, 52.31, 52.48, 60.24. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, малограничен промет, пос-
редување и застапување во прометот со стоки и услу-
ги, меѓународен транспорт на стоки и патници, реек-
спорт, застапување на странски фирми, продажба на 
стоки во слободни царински продавници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Елефтериос Лазаридис, др-
жавјанин на Република Грција, со живеалиште во 
Флорина ул. "Џорџ Моди" бр. 4 - Република Грција. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
487/2001. (13488) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 408/2001 од 15.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012840, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со Закон за банки на ПЕЛАГОНИС-
КА БАНКА АД ПРИЛЕП, ул. "Ѓорче Петров" бб, 
Прилеп. 

Усогласување со Закон за банки. 
Статут на Пелагониска банка ад Прилеп. 
Дејности: 110105 по ЕКД или 65.12/1 по НКД, од-

носно дејностите предвидени со Законот за банки 
("Сл.весник на РМ" бр. 23/2000). 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 
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Во правниот промет со трети лица за своите обвр-
ски банката одговара со сите средства со кои распола-
га - полна одговорност. 

Банката во правниот промет со трети лица приста-
пува во свое име и за своја сметка - полно овластува-
ње. 

Лицето овластено за застапување во земјата и над-
вор од земјата е Киро Неделкоски - директор со неог-
раничени овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
408/2001. (13489) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 479/2001 од 02.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012911, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДОО на Друштвото за градежништво, 
производство, трговија, угостителство, инженеринг, 
проектирање, архитектура, превоз и услуги Д.Т.-
СТИЛ увоз-извоз ДОО ул. "Драгорска" бр. 14, Бито-
ла. 

Дејности: 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 
52.11, 52.12, 51.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 65.12/3, 
63.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 92.11, 92.12, 93.05, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 15.81, 15.85, 15.86, 15.93, 15.98/2, 
18.21, 18.22, 18.23, 22.11, 22.14, 22.15, 22.22, 22.25, 22.31, 
22.32, 22.33, 24.64, 24.65, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, посредување 
и застапување во прометот со стоки и услуги, меѓуна-
родна шпедиција, меѓународен транспорт, туристички 
и угостителски услуги, изведување на градежни рабо-
ти и инсталатерски работи, туристичко посредување. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка, полни овластува-
ња. 

Друштвото во правниот промет со трети лица за 
преземените обврски одговара со сите свои средства 
со кои располага - полни одговорности. 

Тони Наумовски - управител со неограничени ов-
ластувања во рамките на запишаните дејности. 

Тони Наумовски - управител со неограничени ов-
ластувања во рамките на запишаните дејности. 

Основачки влог во износ од 6.800 дем во против-
вредност според приложен извештај од овластен суд-
ски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
479/2001. (13490) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 495/2001 од 05.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012927, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, услуги, трговија на големо и мало увоз-извоз Пе-
це Гаковски ФОСТЕРС Битола ДООЕЛ ул. "Довле-
џик" бр. 108, Битола. 

Дејност: 15.32, 15.33, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.93, 15.98, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.40, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 22.31, 22.32, 22.33, 26.51, 26.52, 28.62, 45.21/2, 
45.31, 45.34, 45.41, 45.44, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.50, 51.19, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 

51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.54, 51.53, 51.55, 51.64, 51.70, 
51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
65.12/3, 71.10, 74.12, 74.40, 93.01, 93.02, 93.05. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Мара Димитровска - управи-
тел без ограничување. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
495/2001. (13491) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 482/2001 од 02.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012914, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговското друштво на Друштвото за 
трговија, градежништво и услуги ПИРЕЈ увоз-извоз 
ДООЕЛ Кичево, ул. "11 Октомври" бр. 154. 

Дејности: 15.81, 01.24, 01.25, 15.11, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.91, 15.93, 15.95, 
15.98, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 18.22, 18.24, 20.10/1, 20.30, 
20.10/2, 20.40, 22.14, 22.15, 22.24, 22.22, 22.23, 22.25, 
25.13, 22.31, 22.32, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 26.61, 
26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 27.21, 27.22, 27.51, 27.53, 28.11, 
28.12, 28.52, 28.75, 29.56, 36.11, 36.14, 36.40, 36.63, 45.11, 
45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.41, 45.42, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47., 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.22, 55.51, 55.52, 55.30/2, 55.40, 60.22, 71.10, 74.14, 
74.40, 74.60, 74.83, 74.84, 80.10/1, 80.4, 92.34, 92.62, 92.72, 
93.05, 95.00, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, малограничен промет со Грција, Албанија и СР 
Југославија, застапување на странски фирми, посред-
ништво, вршење на комисиони работи и реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка - полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица за 
преземените обврски одговара со сиот свој имот со кој 
располага - полни одговорности. 

Китаноски Михајло - управител без ограничување 
во рамките на запишаните дејности. 

Основачки влог во износ од 5100 дем според при-
ложен извештај од овластен судски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
482/2001. (13492) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 452/2001 од 26.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012884, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД во Друштвото за производство, 
угостителство, трговија, проектирање, архитектура, 
градежништво, превоз и услуги КУЛ:-ИНЖЕНЕ-
РИНГ увоз-извоз ДООЕЛ ул. "Боримечка" бр. 1, Би-
тола. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/3, 01.12/1, 01.21, 01.22/1, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 15.11, 15.12, 15.20, 
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15.31, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.91, 15.93, 
15.95, 15.98, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 18.22, 18.24, 20.10/1, 
20.30, 20.10/2, 20.40, 22.14, 22.15, 22.24, 22.22, 22.23, 
22.25, 25.13, 22.31, 22.32, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 
26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 27.21, 27.22, 27.51, 27.53, 
28.11, 28.12, 28.52, 28.75, 29.56, 36.11, 36.14, 36.40, 36.63, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.41, 45.42, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.22, 55.51, 55.52, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.3, 71.10, 71.32, 
71.33, 72.30, 72.40, 72.60, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.83, 
74.84, 92.33, 93.02, откуп на шумски плодови, лековити 
билки, ситна и крупна стока, сточарски и земјоделски 
производи, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, малограничен промет со Грција, Албанија и СР 
Југославија, застапување на странски фирми, посред-
ништво, вршење на комисиони работи и реекспорт, 
изведување на инсталатерски работи во странство, из-
ведување на градежни работи во странство, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција, продажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, туристичко посредување во стран-
ство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка - полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица за 
преземените обврски одговара со сиот свој имот со кој 
располага - полни одговорности. 

Димитриевски Менде - управител без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности. 

Основачки влог во износ од 5300 дем во против-
вредност според приложен извештај од овластен суд-
ски проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
452/2001. (13493) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 488/2001 од 03.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012920, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за трговија, 
угостителство и услуги ГОБЕКС увоз-извоз Охрид 
ДООЕЛ с. Лескоец, Охрид. 

Основач: Великоски Гоце од с. Лескоец, Охрид. 
Дејности: 15.31, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 

15.82/2, 15.98/1, 15.98/2, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 50.22, 50.24, 50.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
61.20, 63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 
71.21, 74.12, 71.40, 74.40, 74.70, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 
92.72, 93.02, 93.04, 93.05, интернет и други компјутер-
ски услуги, приредување на забавни игри без игри на 
среќа (видео игри, билјард, столни фудбал и слично). 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 
во прометот со стоки и услуги, малограничен промет, 
реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, меѓународна шпедиција, туристички услуги и про-
дажба на стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки. 

Трговското друштвото во правниот промет со тре-
ти лица настапува во свое име и за своја сметка со 
полни овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски во тој промет одговара 
со сите свои средства со полна одговорност. 

Основната главница на друштвото изнесува 
5.200,00 дем или во денарска противвредност, износ од 
161.200,00 ден. по извештај на овластен проценител за 
проценета вредност на трајните влогови кои ги внесу-
ва основачот на друштвото. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
рамките на запишаните дејности и во надворешнотр-
говскиот промет е Великоски Гоце - управител без ог-
раничувања а кое лице е и основач на друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
488/2001. (13494) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 340/2001 од 06.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 01012772, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДОО на Друштвото за производ-
ство, трговија на големо и мало, увоз-извоз, услуги, 
превоз и угостителство Благојче, Михајло и Владко 
"БМВ" Битола ДОО ул. "Алексо Наневски" бр. 20, 
Битола. 

Дејности на друштвото се: 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.2, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.40, 71.10, 65.12/3, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет, услуги во меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, реекспорт, меѓународна шпедиција, про-
дажба на стоки од консигнациони складишта на стран-
ски стоки, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, услуги за складирање на стоки, агенциски услу-
ги во транспортот и угостителски и туристички услу-
ги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица од-
говара со целиот свој имот. 

Управител на друштвото е лицето Владко Димов-
ски. 

Основачкиот влог на друштвото изнесува 25.500 
дем. односно 816.000,00 денари. Содружникот Благој-
че износ од 5.500 дем, содружникот Михајло со износ 
од 11.000 дем и содружникот Владко со износ од 9.000 
дем. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
340/2001. (13495) 
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Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 294/2001 од 02.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012726, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговско друштво за лични услуги 
"АНТЕЛ" увоз-извоз Битола ДОО ул. "Партизанска" 
бр. 52/63, Битола. 

Содружници: Зоран Насев Битола, ул. "Солунска" 
бр. 75, а Боне Тасевски од Битола, ул. "Партизанска" 
бр. 52/63 и Бранко Микаровски од Битола, ул. "Север 
југ" бр. 2/34 сите со основачки влог од 169.570,00 ден. 
во ствари. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.23, 
51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.30/2, 63.12, 65.12/3, 70.31, 72.60, 74.11, 74.12, 74.14, 
74.40, 74.80, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.34, 92.72, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, 

Полни овластувања и полна одговорност на суб-
јектот на уписот. 

Управител: Кирил Цветановски. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 

294/2001. (13496) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 331/2001 од 06.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012763, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за промет и ус-
луги КОТОН увоз-извоз Александра Богданоска ДО-
ОЕЛ ул. "Мара Угринова-Гина" бр. 48/7, Кичево. 

Дејности: 01.12/1, 15, 15.51, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 
15.91, 15.33, 15.93, 16.00/2, 45-45.21/1, 45.31, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50-50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51-51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.46, 
51.51, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.25, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.47, 52.72/1, 52.72/2, 55-55.30/1, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 72-72.30, 72.60, 74-74.11, 74.12, 
74.20/2, 74.20/5, 93.01, 93.05. 

Основање на ДООЕЛ КОТОН ул. "Мара Угрино-
ва-Гина" бр. 48/7. Основач на друштвото ќе биде 
Александра Богданоска од Кичево. 

Основачкиот влог на друштвото според извешта-
јот на овластен проценител изнесува 186.000,00 дена-
ри. 

За управител на друштвото се назначува: Алексан-
дар Митревски од Кичево. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и 
СРЈ, застапување на странски фирми, посредништво, 
консигнација, вршење на комисиони работи и реек-
спорт, меѓународен транспорт шпедиција. 

Во правниот промет и односите со трети лица 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка а за 
обврските одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
331/2001. (13497) 

Бр. 62 - Стр. 4005 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 284/2001 од 01.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012716, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДОО на Друштвото за производство, 
промет и услуги Марјанчо и др. 2001 ТРИО увоз-извоз 
Прилеп ДОО Прилеп, ул. "Горче Петров" бр. 38. 

Содружници: Конески Марјанчо од Прилеп ул. 
"Горче Петров" бр. 38, Звездакоски Дејан од Прилеп 
"Горче Петров", ул. "Кузман Јосифоски" бр. 260 и Ве-
љаноски Робе од Прилеп ул. "Кордун" бр. 27. 

Седиште: Прилеп, ул. "Горче Петров" бр. 38. 
Дејности: 15.98, 18.21, 18.22, 18.23, 20.10/1, 20.30, 

20.40, 25.11, 25.12, 25.22, 26.52, 29.40, 36.12, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.12, 50.13, 50.15, 50.19, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.37, 51.41, 51.43, 51.51, 51.53, 51.66, 
52.11, 52.12, 52.41, 52.45, 52.46, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/2, 65.12/3, 70.31, 
71.10, 71.31, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, посредување во прометот на сто-
ки и услуги, реекспорт. 

Овластено лице: управител на друштвото е Коне-
ски Марјанчо од Прилеп без ограничувања во рамки-
те на запишаните дејности исто така управителот ќе 
го застапува друштвото и во надворешнотрговскиот 
промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. 

Друштвото во правниот промет со трети лица за 
своите обврски одговара со сиот свој имот со полна 
одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
284/2001. (13498) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 335/2001 од 09.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 012767, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, услуги, 
трговија на големо и мало, увоз-извоз "ИВА-ПАР-
ТНЕР" Битола, ДООЕЛ, ул. "Тодор Паница" бр. 11, 
Битола. 

Седиште: Битола на ул. "Тодор Паница" бр. 11. 
Дејности: 15.81, 21.12, 21.21, 22.22, 21.23, 21.25, 50.10, 

50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.45, 51.47, 51.53, 51.56, 51.57, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 80.41. 

Главница: Основната главница на Друштвото из-
несува 5.000 германски марки во денарска противвред-
ност во износ од 155.000,00 денари внесени при подне-
сување на пријавата за упис на друштвото. 

Полни овластувања, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на друштвото се 

Сашко Булиќ - управител и Зоран Ивановски - упра-
вител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
335/2001. (13499) 
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